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Weilwein

2022 Terra Luna 0,75 Ltr.
Budbshu Riesing
2022 Terra Luna 0,75 Ltr.

Weilburgunder 1200 Jahre Edition

2021 Terra Luna 0,75 Ltr.

Grouourgunder Feinherb

20ee Terra Luna 0,75 Ltr.

Sauvignon Blonc

2020 Terra Luna 0,75 Ltr.

GewUrztrominer

2021 Terra Luna 0,75 Ltr.

Bacchus Neumond

2018 Terra Luna @ 0,5 Ltr.

Beerenauslese

2018 Terra Luna (y 0,5 Ltr.

Black Bul Beerenauslese

WeiRd (imitert)

Riesling 0,75 Ltr.

Sonderpreis

2022 Riesling ,J" 0,75 Ltr.

2021 Sylvaner 0,75 Ltr.

"Are Rebe” 50

2021 Gravburgunder 0,75 Ltr.

2021 Weifburgunder 0,75 Ltr.

2021 Chardonnay 0,75 Ltr.

Egal | Aber gut " 1,00 Ltr.
Trocken

Lter WeiBwein 1,00 Ltr.
Feinherb

Gluhwein

2021 Gluhwein Rot
Conditum Praradoxum

2021 Gluhwein Weif3 1,00 Ltr.
Conditum Praradoxum ALBA

1,00 Ltr.

€7.00

€9,33/Ltr.
€5,50
€7,33/Ltr
€5.,50

€7,33/Ltr.

€5,50

€7,33/Ltr.

€5,50

€7,33/Ltr.

€6,50

€8,67/Ltr.

€9.,50
€19,00/Ltr.
€12,50

€25,00/Ltr,

€3.50

€4,66/Ltr.

€550

€7,33/Ltr.

€5,00

€6,67/Ltr.

€5,00
€6.67/Lir
€4,80

€6,40/Ltr.

€4,80
€6,40/Lr

€4.00

€4,00

€450

€4,50
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Roséwein

2019 Spdtburgunder 0,75 Ltr. €4,50
Trocken  €6.00/Lir
2021 Spatburgunder 0,75 Ltr. €4,80
Blanc de Noir €6,40/Ltr.
2020 Spétburgunder 0,75 Litr. €4,80
Feinherb €640/t
2020 Spétburgunder 0,75 Ltr. €5,00
EdelsUB €067/

Secco

Terra Luna 0,75 Ltr. €550
Secco Dry Edition Trocken  €7.33/Lrr
Terra Luna 0,75 Ltr. €550
Secco Roting Ory Edtion  Trocken €733/
Terra Luna 0,75 Ltr. €5,00
Trauben Secco €6,67/L1r.
Terra Luna 0,75 Ltr. €5,00
Trauoen Secco Naturtriio €6,67/Lr

Traubensaft

Traubensaft 0,75 Ltr. €3,30
Weif €4,40/Ltr.
Traubensaft 0,75 Ltr. €3,30
Rosé €4.40/Ltr.
Traubensaft 0,75 Ltr. €3,30
Rot €4,40/Lir.
Traubensaft 0,75 Ltr. €3,30
Dark Rosé €4,40/Ltr.

Auszeichnungen:

Zur Zeit leider ausverkauft

. ZUFZe i fRgenot . Neuer Jahrgang in Reifung

www.schdfer-zimmermann.com
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Rotwein

2017 Terra Luna
Neronet (imiiert) Trocken

Dark Ock Barrique Black Chocolate
2020 Terra Luna

Neronet - Barrique
gereft in franzésischer Eiche

Trocken

2016 Terra Luna 0,75 Ltr.
Frinburgunder Trocken
Dark Ocdk Barrique
2022 Terra Luna@ 0,75 Ltr.
Frihburgunder Spétlese  Trocken
2018 Terra Luna 0,75 Ltr.
Spdtburgunder Spétlese  Trocken
2016 Terra Luna @ 0,75 Ltr.
Buddshu Red
2022 Terra Luna 0,75 Ltr.
Domina von Bums
2018 Terra Luna 0,75 Ltr.
Block Bul Auslese (imitiert)
2020 Dakaopo 0,75 Ltr.
Trocken
2020 Portugieser H 0,75 Ltr.
2021 Regent 0,75 Ltr.
Feinherb
2021 Rotwein 0,75 Ltr.
SuR
Weis(s) nicht | 1,00 Ltr.
Aber Rot |

Gelees

2021 Weingelee 2509
Weifd

2021 Weingelee 2509
Rot

2021 Glohweingelee 2509
Rot

0,75 Ltr.

0,75 Ltr.

€12,00

€16,00/Ltr.

€8,50

€1133/Ltr.

€10,50

€14,00/Ltr.

€6,30

€8,40/Ltr.

€550
€7.33/Lrr

€7.00
€6,33/Ltr
€8,50

€11,33/Ltr.

€12,50

€16,606/Ltr.

€4,80

€6,40/Ltr.

€4.,80

€6,40/Ltr

€4,80

€6,40/Ltr.

€4,80

€6,40/Ltr.

€4,00

€2.,50

€1,00/100g

€2.,50

€1,00/100g

€2,50

€1,00/100g



Bestellung

L Name:

L StralRe/HausNr.: J L
L PLZ: )L Wohnort:

L Telefon:

L E-Mail:

L Jahrgang: JL Wein: JL Menge:
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N AN J
L AN AN
L J L e
N AN J

Hiermit bestatige ich diese Bestellung mit meiner Unterschrift:

\ Datum:

Unterschrift:




